
九州、中国・四国地方
豪雨発生における配送遅延について

本件に関するお問い合わせ先

物流ニュース

202 3年7 月 11 日
株式会社屋根技術研究所

商品管理部

お取引様各位

謹啓
　梅雨の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配
を賜り、厚く御礼申し上げます。
　早速ですが、九州から中国地方を中心とした集中豪雨の影響により、配送遅延に関
する連絡を受けました。
　大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

　202 3年 7 月 8 日より、九州から中国地方の広範囲において、線状降水帯による集中
豪雨が発生し、各地で浸水や土砂崩れの被害が報告されております。
　それに伴い、高速道路・主要幹線道路の渋滞や通行止めや災害渋滞等が発生、また
鉄道貨物の運休・遅延も起きております。
　九州、中国・四国方面への配送は、中継地での荷物の滞留、また配達店での荷物の
滞留が発生し、納期遅延の可能性がございます。
　お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承くださいますようお願い申し
上げます。

以上

株式会社屋根技術研究所 商品管理部　（受付時間 平日 9:00 ～ 18:00）
[ 太陽光出荷窓口 ] 電話：0566 - 89-9133
[ 副資材出荷窓口 ] 電話：0566 -89-0190


